
Bostedet Egevej søger medarbejder

Vi mangler en kollega med overblik, faglighed og humor, som vil være en del af teamet på Bostedet
Egevej.
Om jobbet og opgaverne
Du vil arbejde i skiftende vagter inden for tidsrummet kl. 7.00 – 23.00, og du vil indgå i
weekenddækningen. P.t. kan der forventes weekendarbejde hver 4. weekend.
På Bofællesskabet Egevej bor der p.t. 13 borgere, med et aldersspænd på 20 – 50 år.
Bofællesskabet Egevej står over for en større forandringsproces, hvor vi omlægger fra
bofællesskab til et opgangslignende botilbud. Fra Bofællesskabet Egevej, der drives efter regler for
længerevarende botilbud, til Bostedet Egevej, hvor borgerne modtager §85 støtte i egen bolig, men
fortsat har adgang til fællesarealer, hvor der er mulighed for personalestøtte 24/7.
Målgruppen for det fremtidige botilbud er borgere i aldersgruppen plus 18 år, med
funktionsnedsættelse af varierende grad, med:

Lettere funktionsnedsættelser.●

Lettere funktionsnedsættelser med autismespekterforstyrrelser.●

Lettere funktionsnedsættelser med tilknytningsforstyrrelser og angstproblematikker, der kan

forklares med omsorgssvigt i barndommen.

●

Arbejdsopgaver:

Planlægning og gennemførelse af aktiviteter, der støtter op om borgerens trivsel og udvikling.●

Skabe en struktureret dagligdag, med fokus på rutiner og forudsigelighed, samtidig med at

der er plads til spontanitet og sjov.

●

Indgå i nært samarbejde med borgerne, for at sikre individuel støtte og omsorg med målet

om, at borgeren mestrer mest muligt selv.

●

Bidrage til et positivt og inkluderende miljø, hvor alles forskelligheder værdsættes og

respekteres.

●

Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Har erfaring fra et bofællesskab, bosted eller lignende.●

Har viden om neuropædagogik og autismespekterforstyrrelser.●

Kan arbejde alene i aftenvagter på hverdage og dag- og aftenvagter i weekender.●

Har evne til at skabe struktur og samtidig være fleksibel i hverdagen.●

Skriftlig kan dokumentere, systematisk og selvstændigt.●

Har en empatisk og omsorgsfuld tilgang til arbejdet med borgerne på bostedet.●

Har fremragende kollegiale samarbejdsevner og evne til at skabe en positiv arbejdskultur.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

Et spændende og meningsfuldt arbejde, med mulighed for at gøre en reel forskel i

menneskers liv.

●

Et dynamisk og inkluderende arbejdsmiljø, hvor der er plads til både seriøsitet og sjov.●

Mulighed for faglig og personlig udvikling, gennem supervision, kurser og kollegial sparring.●

Tværfaglig personalegruppe der komplimenterer hinanden og benytter et fælles fagligt sprog

med afsæt i en neuropædagogisk tilgang.

●

Hvis du har en passion for at skabe struktur, sjov og omsorg i hverdagen, for mennesker med
funktionsnedsættelser og har stærke kollegiale samarbejdsevner, så er du den vi leder efter. Vi ser
frem til at modtage din ansøgning.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Du er velkommen til at kontakte leder, Karsten Markussen, på tlf. 29 41 45 89.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er søndag den 17. maj 2026.
Ansættelsessamtaler vil blive afholdt torsdag den 21. maj 2026.



Jobstart hurtigst muligt.
Om os
Du kan læse mere om bofællesskabet på Bofællesskabet Egevej her: Hedensted Kommune.

https://www.hedensted.dk/
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